
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/243/2017 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 

29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych 

z budżetu Gminy Krzyż Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2024 poz. 609) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1270 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/243/2017 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Krzyż 

Wielkopolski § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Udzielona dotacja nie może przekroczyć 90 % kosztów 

realizacji przedsięwzięcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Majer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5260


		2024-06-04T13:27:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




